



	Skip to content

		

		

			
			

				
					
												
														
									FMA – DCERY PANNY MARIE POMOCNICE
								

															"Mějte velkou důvěru v Matku Boží, ona Vám pomůže ve všech Vašich záležitostech." M. Dominika Mazzarellová

													

					

					
									    	


			   


			


			
			
				Menu

					Úvod
	Kdo jsme
	Spiritualita
		Zakladatelé
			Sv. Don Bosco
	Sv. Marie Dominika Mazzarellová



	Preventivní systém
	Salesiánská rodina
	Salesiánské osobnosti
			Svatí
	Blahoslavení
	Ctihodní
	Služebníci Boží
	České salesiánské osobnosti






	Poslání, formace
	Dokumenty – ke stažení



	Kde jsme
	Brno
	Hradec Králové
	Plzeň
	Praha – Karlín
	Praha – Kobylisy
	Litva – Kaišiadorys
	Litva – Kaunas
	Misionářky
	Nebeská komunita



	Co děláme
	Církevní střední škola Jana Boska
	Církevní mateřská škola Laura
	Domov mládeže při CSŠJB
	Salesiánský domov mladých
	SHM Klub Plzeň
	Pastorační centrum Skvrňany
	Duchovní cvičení pro mládež



	Fotogalerie
	Fotogalerie – 2024
	Fotogalerie – 2023
	Fotogalerie – 2022
	Fotogalerie – 2021
	Fotogalerie – 2020
	Fotogalerie – 2019
	Fotogalerie – 2018
	Fotogalerie – 2017



	Inspirace
	Modlitby
	Filmy
	Citáty
	Hry
	Videa



	Kontakty
	Napište nám



	


			
		


		
		
	
			
		

	
	
		
			
				

									
						
							Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

						
						Zdá se, že v tomto umístění nic není. Zkuste vyhledávání.

						
	
	

					
				

			
		

	


	
	

		

	
	
				
			
	
		
			
				“Mějte velkou důvěru v Matku Boží, ona Vám pomůže ve všech Vašich záležitostech.”
			Marie Dominika Mazzarelllová, zakladatelka FMA



					

			
				
		
		Recent News

			
					Oslava svatého Josefa
									
	
					Sederová večeře v předstihu
									
	
					Setkání ŘEZ
									



					

			
				Company Office
			
	

	1600 Amphitheatre Parkway

	Mountain View CA 94043





	

	1.800.451.128




	

	contact@company.com




	

	FAX: (123) 123-4567





					

		

	


	
			
				
					
						Copyright © 2024 FMA – DCERY PANNY MARIE POMOCNICE. All rights reserved.
Design: Accelerate vytvořil ThemeGrill. Podporováno WordPress.
						
								Úvod
	Kdo jsme
	Spiritualita
	Zakladatelé
	Sv. Don Bosco
	Sv. Marie Dominika Mazzarellová
	Preventivní systém
	Salesiánská rodina
	Salesiánské osobnosti
	Svatí
	Blahoslavení
	Ctihodní
	Služebníci Boží
	České salesiánské osobnosti
	Poslání, formace
	Dokumenty – ke stažení
	Kde jsme
	Brno
	Hradec Králové
	Plzeň
	Praha – Karlín
	Praha – Kobylisy
	Litva – Kaišiadorys
	Litva – Kaunas
	Misionářky
	Nebeská komunita
	Co děláme
	Církevní střední škola Jana Boska
	Církevní mateřská škola Laura
	Domov mládeže při CSŠJB
	Salesiánský domov mladých
	SHM Klub Plzeň
	Pastorační centrum Skvrňany
	Duchovní cvičení pro mládež
	Fotogalerie
	Fotogalerie – 2024
	Fotogalerie – 2023
	Fotogalerie – 2022
	Fotogalerie – 2021
	Fotogalerie – 2020
	Fotogalerie – 2019
	Fotogalerie – 2018
	Fotogalerie – 2017
	Inspirace
	Modlitby
	Filmy
	Citáty
	Hry
	Videa
	Kontakty
	Napište nám
	


		    			
					

				

			
			
		
			
	

	



















			
			

  

  

  


  

  
  
